PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АРСЕНЬЕВА
Р Е Ш Е Н И Е

	18 августа 2021 года
	г. Арсеньев
	№ 28/119

Об определении избирательного участка для лиц, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Приморского края, назначенных
на 19 сентября 2021 года
Руководствуясь статьей 4 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 4 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Арсеньева

РЕШИЛА:

1. Определить избирательный участок для лиц, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Приморского края, назначенных
на 19 сентября 2021 года – участковая избирательная комиссия избирательного участка № 220 (Приморский край, г. Арсеньев, ул. Калининская, 1).
2. Разместить настоящее решение на сайтах администрации Арсеньевского городского округа и Избирательной комиссии Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 220 для сведения.
	Председатель комиссии

	               Е.В. Бочкова

	Секретарь комиссии

	                 А.А. Глушко